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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 4. APRIL 2011 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
 
Fraværende:  
 Jørund: Elvebakken Skole.  
Tilstede:  
 Ali Sawafi: Hersleb Skole.(alii_g_aliii@hotmail.com) 
 Joakim Aalgaard: Sinsen Skole. 
 Xhabir Sabani: Grüner Fotball. 
 Victor Prag: X-Ray Ungdomskulturhus.  
 Sana Hamoud: leder, Bydel Grünerløkka.  
 Ousu Leigh: Lakkegata Skole. 
 Isak: Grünerløkka Skole. 
 
 
Ny medlem i BBU: 
Ousu Leigh representerer Lakkegata Skole og erstatter Fatima som også representerte 
Lakkegata Skole. 
 
Ousu Leigh 
Sofienberggt 56D 
0653 Oslo 
o.leigh@hotmail.com 
 
1. PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 
Protokollen ble godkjent. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Sana forteller at hun har deltatt i brukerrådsmøte i NAV. Her ble det diskutert hvordan man 
skal kunne hjelpe folk med forklare hvilke rettigheter man innehar. På møte befant det seg tre 
personer fra NAV og en næringsdrivende. Noen av temaene som ble drøftet på møte var 
hvordan redusere sykefravær og effektivisering av klagesaker. Målet for møte var å forbedre 
NAV og prosjektet vil pågå i 4 år framover, avslutter Sana med. 
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Sinsen Skole: 
Joakim forteller at for tiden bygges Frydenberg Skole og man regner med at omflyttingen av 
elevene fra Sinsen Skole skal gå bra. Ved Sinsen Skole har det blitt gitt orientering 
vedrørende eksamensregler for tiende klassingene. Ellers følger tentamen og skole avslutning 
på vanlig måte, avslutter Joakim med. 
 
Lakkegata Skole: 
Ousu forteller at assisterende rektor fra Frydenberg Skole kom for å snakke med syvende 
klassingene ved Lakkegata Skole. Fokuset på møte var prøver og karakterer for åttende 
klasse. 
 
Hersleb Skole: 
Ali forteller at elevrådet ved skolen mottok fem tusen kroner som skal brukes til nyttige 
prosjekter. På elevrådsmøte ble bestemt at pengene skal brukes til en fest for åttende, niende 
og tiende klassinger ettersom ungdomskolen ikke har hatt noen ordentlig feiring på lang tid. 
Men fem tusen kroner holder ikke til festen, så man skal kanskje samle inn penger ved 
kakesalg, avslutter Ali med. 
 
Grünerløkka Skole: 
Isak forteller at femte, sjette og syvende klasse ved skolen hadde et meget vellykket diskotek 
som elevrådet arrangerte. I tillegg har skolen hatt forberedelser til ungdomsskole i samarbeid 
med rektor fra Frydenberg avslutter Isak med. 
 
Grüner Fotball: 
Xhabir forteller at Dælenenga fotballbane ser veldig bra ut for tiden. Endelig kan vi trene og 
spille kamper der. Det var fotballkamp i NM på søndag der A-laget vant 5-3 mot Oslo City. 
Banedekke skal skiftes ut første mai og lagene i Grüner Fotball har fått plass til å spille 
kampene på Tøyen Caltex som ligger på Grünerløkka og Nordre Åsen. 
 
X-Ray Ungdomskulturhus: 
Victor forteller at bandet Eron ved X-Ray er med i en rock konkurranse. Eron har kommet 
videre i konkurransen og hvis de kommer enda lenger vil bandet kanskje få muligheten til å 
spille på John Dee og Rockefeller. Eron har fått gode tilbakemeldinger. Dansegruppen One-
Unity skal delta på miniøya festival mot slutten av mai måned og danserne i gruppen Cre-8 
skal ha danseforestilling i Operaen i slutten av april. Breakdans gruppen Floor-Knights hadde 
danseshow for damebladet Kvinner Og Klær, der artisten Madcon rappet etterpå. Floor 
Knights har også hatt show i Kvernerbyen. Victor minner om at det årlige arrangementet 
Nattbasket, som er for syvende klassinger, holdes den 26. mai i Vulkan Hallen. 
 
3. Informasjon fra SUR og ungdommenes bystyremøte 
Isak har vært sykmeldt den siste tiden og ikke deltatt på SUR møter 
På UBUM ble det diskutert ulike saker ved hvert av cafebordene som var utplassert. Ti av 
sakene gikk videre til andre runde. Av de ti sakene ble fem av dem sendt til bystyresalen der 
de skulle diskuteres med politikerne. 
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Av de fem sakene husker Isak tre: 
• Homofile blodgivere. 
• Bedre rådgivningstjeneste. 
• Spre kommunale boliger for å forhindre ghettodannelse. 

 
Bydel Sagene har flest kommunale boliger. 
 
Isak må dessverre meddele at han må trekke seg som medlem i SUR. Grunnen til dette er at 
SUR har for mange møter med hele én gang i måneden. Isak forteller at han ikke har kapasitet 
til å være med i SUR i tillegg til skolegang, fotball, basketball og BBU. Han håper på at noen 
andre i BBU kan ta over for ham. 
 
Ingen BBU nedlemmer melder seg frivillig, så det blir tilslutt bestemt at tilstedeværelsen på 
SUR møtene skal gå på rundgang. Første utvalgte til neste SUR møte ble Ousu etter 
loddtrekning. 
 
4. Høring retningslinjer for lokale ungdomsråd i Oslo. 
BBU/ungdomsrådet har diskutert saken og er uenig i mange punkter, saken diskuteres videre. 
Deretter framlegges saken overfor BU til behandling på neste møte 16 juni.  
Farooq kontakter SUR og meddeler forsinkelser i behandlingen av saken. 

 
5. Eventuelt 
Flash foto er 4 elever fra Elvebakken Skole som ønsker å ta bilder av ungdomsrådet. BBU 
medlemmene svarer nei til å betale for en slik tjeneste. 
 
 
Neste BBU møte 6 juni er flyttet til 8. juni. 
 
Referent: Ivan Tostrup Setek. 
 


